MAN920-01-CN                                                                                                                                         规格/安装
20/7/2011                                                                 Page 1 of 2
HE-CX116 / HE-CX251 产品手册
1 规格
2 尺寸和安装
连接和特性
SmartStack I/O
该类模块有众多类型供您选择，模块可以直接连接在控

1. 该设备不会产生严重的干扰。
2. 该设备必须能承受一定程度的干扰，包括可能会造成未知操作的干扰
电磁辐射标准:按标准要求，一枚磁环(HORNER产品订货号 FBD006)须安装在
AC/DC线路的线路上。
u 安装设备时须遵守所有适用守则和标准。
u 无论进行何种类型连接时，都应坚持使用如下安全措施:
n 在试图做任何连接之前，先将电源端子接地。
n 当连接到电路或脉冲启动设备前，先断开其相连的断路器。
n 不要在线路带电的情况下连接电源线。
n 先安装控制器，再连接要监控的电路。
n 按照当地规范和现场实际情况选择合适的电源布线方式。
n 连接电源电路时应穿戴好防护眼镜，绝缘手套等个人防护用品。
n 连接电源电路之前应确保双手，鞋和地板干燥。
n 连接端子线路前确保设备处于关闭状态。
n 在连接任何线路前确保设备处于断电状态。
n 每次使用前，请检查电缆绝缘层是否断开或开裂。如果电缆有缺陷应立
即更换。
未经 HORNER APG,Inc之允许，该手册的任何部分都不
可被转载或改写。如有变动，恕不另行通知。
电源端子
连接至大地
提供 10-30V直流电源
额定扭矩 0.5-0.78 Nm
MJ1和MJ2口位于同一个RJ45连接器上。
MJ1:RS-232 (针脚 6，7，8)
MJ2:RS-422 (针脚 1，2，3，4，6)
MJ2:RS-485＊ (针脚 1，2，6)
＊进行 RS485通信时，须将 2，3号拨动开
关置于 ON的状态
拨动开关
1. RS-485终端电阻
2. RS-485半双工模式
3. RS-485半双工模式
4. CAN总线波特率
5. CAN总线波特率
CAN波特率设置
(开关 4和 5)
00   125K
01   250K
10   500K
11   1M